Проект
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
Об утверждении положения о Центре гуманитарного образования ФГАОУ ВО «СГЭУ»
от 28 февраля 2022 г., протокол № 6.
Заслушав сообщение проректора по ученой и воспитательной работе В.А. Пискунова ученый совет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о Центре гуманитарного образования.

Зам. председателя ученого совета                                              Е.А. Кандрашина
Секретарь ученого совета                                                            Р.И.Семикова